UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC NĂM 2023

Số:              /TB- HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về danh mục các văn bản ôn tập thi tuyển công chức năm 2023

Trên cơ sở tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị và phối hợp với Viện

Khoa học Tổ chức Nhà nước, Bộ Nội vụ về tài liệu hướng dẫn ôn tập kỳ thi

tuyển công chức năm 2023 theo Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 21/02/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Đắk

Nông năm 2023 thông báo danh mục các văn bản ôn tập thi vòng 1 và vòng 2 kỳ

thi tuyển công chức năm 2023 (có danh mục kèm theo).

Đối với thi ngoại ngữ sẽ tổ chức thi trên máy vi tính yêu cầu trình độ

bậc 3 theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho

Việt Nam.

Đề nghị các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện, thành phố, Cổng thông

tin điện tử tỉnh Đắk Nông niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở; đồng

thời đăng tải lên trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị.

Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Đắk Nông năm 2023 thông báo để các

cơ quan, đơn vị và thí sinh đăng ký thi tuyển công chức năm 2023 được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND, Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HĐTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lê Minh Long<longlm.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T07:37:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:37:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:37:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:38:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!